Spielpaarungen fir Zwischenrunde am 11.01.2026

14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Fairmodgensgestalter-Cup

Zwischenrunde

Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle

Dreifachsporthalle

TURNIER EmLs @ www.turnier.live

Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe D

Platz 2 - Gruppe 1
Platz 2 - Gruppe 3
Platz 2 - Gruppe 2
Platz 2 - Gruppe 4
Platz 3 - Gruppe 3
Platz 3 - Gruppe 1
Platz 3 - Gruppe 4
Platz 3 - Gruppe 2
Platz 2 - Gruppe 1
Platz 2 - Gruppe 3
Platz 2 - Gruppe 2

Platz 2 - Gruppe 4

TEAM
L6GO

TEAM
OGO

Platz 3 - Gruppe 3
Platz 3 - Gruppe 1
Platz 3 - Gruppe 4
Platz 3 - Gruppe 2
Platz 1 - Gruppe 4
Platz 1 - Gruppe 2
Platz 1 - Gruppe 1
Platz 1 - Gruppe 3
Platz 1 - Gruppe 4
Platz 1 - Gruppe 2
Platz 1 - Gruppe 1
Platz 1 - Gruppe 3

Lizenziert fir: SC Preussen 06 Lengerich e.V.



