



# Fairmögensgestalter-Cup

## Zwischenrunde

Spielpaarungen für Zwischenrunde am 11.01.2026

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe	Team 1	Team 2	Ergebnis	Info
14:00	41	Dreifachsporthalle	Gruppe A	Platz 2 - Gruppe 1 	-	Platz 3 - Gruppe 3	- :-
14:12	42	Dreifachsporthalle	Gruppe B	Platz 2 - Gruppe 3 	-	Platz 3 - Gruppe 1	- :-
14:24	43	Dreifachsporthalle	Gruppe C	Platz 2 - Gruppe 2 	-	Platz 3 - Gruppe 4	- :-
14:36	44	Dreifachsporthalle	Gruppe D	Platz 2 - Gruppe 4 	-	Platz 3 - Gruppe 2	- :-
14:48	45	Dreifachsporthalle	Gruppe A	Platz 3 - Gruppe 3 	-	Platz 1 - Gruppe 4	- :-
15:00	46	Dreifachsporthalle	Gruppe B	Platz 3 - Gruppe 1 	-	Platz 1 - Gruppe 2	- :-
15:12	47	Dreifachsporthalle	Gruppe C	Platz 3 - Gruppe 4 	-	Platz 1 - Gruppe 1	- :-
15:24	48	Dreifachsporthalle	Gruppe D	Platz 3 - Gruppe 2 	-	Platz 1 - Gruppe 3	- :-
15:36	49	Dreifachsporthalle	Gruppe A	Platz 2 - Gruppe 1 	-	Platz 1 - Gruppe 4	- :-
15:48	50	Dreifachsporthalle	Gruppe B	Platz 2 - Gruppe 3 	-	Platz 1 - Gruppe 2	- :-
16:00	51	Dreifachsporthalle	Gruppe C	Platz 2 - Gruppe 2 	-	Platz 1 - Gruppe 1	- :-
16:12	52	Dreifachsporthalle	Gruppe D	Platz 2 - Gruppe 4 	-	Platz 1 - Gruppe 3	- :-